

**Malerfirmaet S. Hansen ApS**  
Gammellosevej 164 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 82 85 32

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

Stefan Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet S. Hansen ApS Gammellosevej 164 A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 82 85 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Hansen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.052.366 mod 2.090.679 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.564 mod -37.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.052.366</b>	<b>2.090.679</b>
Personaleomkostninger	-2.602.290	-2.088.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.475	-41.476
<b>Driftsresultat</b>	<b>408.601</b>	<b>-39.522</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.431	-3.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>399.170</b>	<b>-42.732</b>
1 Skat af årets resultat	-93.606	4.810
<b>Årets resultat</b>	<b>305.564</b>	<b>-37.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	254.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.564</b>	<b>-37.922</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	48.000	64.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>64.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.134	71.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.134</u>	<u>71.609</u>
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.034	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.168</u></b>	<b><u>135.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	27.930
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>27.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	940.421	291.558
Andre tilgodehavender	22.000	43.670
Periodeafgrænsningsposter	27.292	45.194
Tilgodehavender i alt	<u>989.713</u>	<u>380.422</u>
Likvide beholdninger	246.955	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.246.668</u></b>	<b><u>408.352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.341.836</u></b>	<b><u>543.961</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	25.969
6 Overført resultat	243.011	-37.922
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>343.611</b>	<b>38.047</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.526	19.156
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.526</b>	<b>19.156</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	80	16.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.843	98.860
Selskabsskat	103.236	0
Anden gæld	732.540	371.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	988.699	486.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>988.699</b>	<b>486.758</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.341.836</b>	 <b>543.961</b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.236	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.630	-4.810
	<u><b>93.606</b></u>	<u><b>-4.810</b></u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-16.000	0
Årets afskrivninger	-16.000	-16.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-32.000</b></u>	<u><b>-16.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>64.000</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	154.039	122.044
Tilgang i årets løb	0	31.995
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>154.039</b></u>	<u><b>154.039</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-82.430	-56.954
Årets afskrivninger	-25.475	-25.476
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-107.905</b></u>	<u><b>-82.430</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>46.134</b></u>	<u><b>71.609</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	25.969	25.969
Årets regulering af overkurs ved emission	<u>-25.969</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>25.969</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-37.922	0
Årets overførte overskud eller underskud	254.964	-37.922
Overkurs ved emission	<u>25.969</u>	<u>0</u>
	<u><b>243.011</b></u>	<u><b>-37.922</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	<u><b>50.600</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 175 t.kr., er der givet fordringspant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 100 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 175 t.kr., har kapitalejeren afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Ud over finansiell leasingkontrakt har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 172 t.kr.		